PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 24.02.2014
	№1025

	О внесении изменений в муниципальную  программу “Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа г.Бор от 19.11.2012 № 6505

	В целях профилактики наркозависимого поведения несовершеннолетних и приобщения их к здоровому образу жизни, а также во исполнение решений антинаркотической комиссии Нижегородской области от 24.01.2014 года  администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу “Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе г. Бор на 2013-2015 годы”», утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 19.11.2012 № 6505 (с изменениями от 25.03.2013 № 1647, 03.09.2013 № 5373, от 18.12.2013 № 8191, 28.01.2014 № 430):

          В разделе «План мероприятий по реализации муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории городского округа г. Бор на 2013- 2015 годы»  «Задачу 1»  дополнить  пунктами № 9, № 10, № 11, № 12 следующего содержания:

Задача 1. Совершенствование механизмов координации деятельности всех субъектов профилактики и борьбы с наркоманией на территории городского округа г. Бор

9.

Проведение совместно с органами внутренних дел, учреждениями здравоохранения, культуры, спорта и образования, средствами массовой информации  информационной кампании о специализированных медицинских учреждениях, оказывающих услуги по лечению и реабилитации лиц, допускающих употребление наркотиков в немедицинских целях.
администрация городского округа г. Бор

постоянно

местный бюджет

-
-
-
-
10

Сбор информации о фактах выявления лиц, допускающих немедицинское употребление наркотиков

ГБУЗ НО «БЦРБ» (с участием по согласованию),

Отдел МВД по г. Бор (с участием по согласованию)

постоянно

местный бюджет

-
-
-
-
11

Организация квалифицированного медицинского консультирования лиц, допускающих употребление наркотиков в немедицинских целях

ГБУЗ НО «БЦРБ» (с участием по согласованию)

постоянно

местный бюджет

-
-
-
-
12

Организация взаимодействия с организациями и отдельными лицами по вопросам мотивирования лиц, допускающих употребление наркотиков в немедицинских целях, к прохождению социальной реабилитации

ГБУЗ НО «БЦРБ» (с участием по согласованию),

Отдел МВД по г. Бор (с участием по согласованию)

постоянно

местный бюджет

-
-
-
-
2.Общему  отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru
Глава администрации                                                                        А.В. Киселев

О.Ю. Ершова
24693